Amandola ITE – Sarnano 
IPSIA 

7:30 da 
Force 

17:00 

Tutte le 
terze 

Force/Montefalcone/ 
Comunanza 

42 

5 

47 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  
all’Art. 2 è determinato in € 1.030,00 (milletrenta/00 euro) al netto dell’IVA al 10% se dovuta 
 La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sul progetto P.2.13“ESO4.6.A4.D-FSEPNMA-
2025-97” – Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole 
secondarie di primo grado “ che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.